
Zarządzenie Nr 208 / 03
Burmistrza Gostynia

z dnia 26 listopada 2003 roku

w sprawie: zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego na 2003 rok.

Na podstawie art. 126 ust 2, 3 i 4 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach
publicznych ( tekst jednolity Dz.U. Nr 15 z 2003 roku., poz 148 )

Zarządzam co następuje:

§  1

Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Gostyniu na 2003 rok 
w brzmieniu jak w załącznikach Nr 1 i 2 do Zarządzenia:

 Załącznik Nr 1 w sprawie planu dochodów Urzędu Miejskiego 
 Załącznik Nr 2 w sprawie planu wydatków Urzędu Miejskiego 

§  2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Burmistrza Nr 208 / 03
z dnia 26 listopada 2003 roku

w sprawie: planu dochodów Urzędu Miejskiego na 2003 rok

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

dochodów

Zmniejsze-
nia

dochodów

Plan po
zmianach

26.11.2003
010 Rolnictwo i łowiectwo 10.500,-

01095 Pozostała działalność 10.500,-
083 Wpływy z usług 10.500,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 532.181,-
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
532.181,-

047 Wpływy z opłat za zarząd,
użytkowanie i użytkowanie
wieczyste nieruchomości

143.377,-

075 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych
Skarbu Państwa jednostek
samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych oraz innych
umów o podobnym
charakterze

137.590,-

076 Wpływy z tytułu
przekształcenia prawa
użytkowania wieczystego
przysługującego osobom
fizycznym w prawo własności

45.000,-

083 Wpływy z usług 6.100,-
084 Wpływy ze sprzedaży

wyrobów i składników
majątkowych

185.200,-

091 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i
opłat

10.000,-

092 Pozostałe odsetki 4.914,-
754 Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa
29.500,-

75416 Straż Miejska 29.500,-
057 Grzywny, mandaty i inne kary

pieniężne od ludności
29.500,-

756 Dochody od osób prawnych,
od osób fizycznych i od
innych jednostek nie
posiadających osobowości
prawnej

11.452.923,-



75615 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat
lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek
organizacyjnych

7.087.310,-

031 Podatek od nieruchomości 6.465.571,-
032 Podatek rolny 314.763,-
033 Podatek leśny 21.192,-
034 Podatek od środków

transportowych
255.684,-

091 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i
opłat

30.100,-

75616 Wpływy z podatku rolnego,
podatku leśnego, podatku od
spadku i darowizn, podatku od
czynności cywilnoprawnych
oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

3.852.613,-

031 Podatek od nieruchomości 2.188.769,-
032 Podatek rolny 475.767,-
033 Podatek leśny 6.790,-
034 Podatek od środków

transportowych
468.400,-

037 Podatek od posiadania psów 2.250,-
043 Wpływy z opłaty targowej 635.637,-
045 Wpływy z opłaty

administracyjnej za czynności
urzędowe

33.000,-

091 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i
opłat

42.000,-

75618 Wpływy z innych opłat
stanowiących dochody
jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie
ustaw

513.000,-

041 Wpływy z opłaty skarbowej 513.000,-
921 Kultura i ochrona dziedzictwa

narodowego
41.000,-

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

41.000,-



075 Dochody z najmu i dzierżawy
składników majątkowych
Skarbu Państwa jednostek
samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów
publicznych oraz innych
umów o podobnym
charakterze

40.000,-

091 Odsetki od nieterminowych
wpłat z tytułu podatków i
opłat

1.000,-

OGÓŁEM  dochody 12.066.104,-

Planu dochodów jednostki gminy na 2003 r. – pozostaje w kwocie 12.066.104,-

Powyższych zmian dokonano na podstawie podjętej
1. Uchwały Nr X / 68 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 maja 2003 roku.
2. Uchwały Nr XIX / 116 / 03 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 03 października 2003 r.

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Burmistrza Nr 208 / 03
z dnia 26 listopada 2003 roku

w sprawie: planu wydatków Urzędu Miejskiego na 2003 rok

Dział Rozdział § Treść Zwiększe
-nia

wydatków

Zmniejsze
-nia

Wydatków

Plan po
zmianach

26.11.2003
010 Rolnictwo i łowiectwo 18.810,-

01030 Izby rolnicze 15.810,-
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb

rolniczych w wysokości 2%
uzyskanych wpływów z
podatku rolnego

15.810,-

01095 Pozostała działalność 3.000,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
1.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 1.500,-
4430 Różne opłaty i składki 500,-

600 Transport i łączność 9.000,- 9.000,- 2.195.320,-
60014 Drogi publiczne powiatowe 25.000,-

6300 Wydatki na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

25.000,-

60016 Drogi publiczne gminne 9.000,- 9.000,- 2.170.320,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
140.000,-

4270 Zakup usług remontowych
- bieżące utrzymanie dróg – 
  9.000,-

9.000,-

9.000,-

381.000,-

361.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 101.320,-
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
- budowa chodnika w ul. M
Konopnickiej na Os.
Pożegowo w kwocie 9.000,-

9.000,-

9.000,-

586.000,-

9.000,-
6052 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
962.000,-

630 Turystyka 12.000,-
63003 Zadania w zakresie

upowszechniania turystyki
12.000,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia 

12.000,-

700 Gospodarka mieszkaniowa 545.000,-
70005 Gospodarka gruntami i

nieruchomościami
545.000,-



4300 Zakup usług pozostałych 142.500,-
4430 Różne opłaty i składki 2.500,-
6060 Wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek
budżetowych

400.000,-

710 Działalność usługowa 350.000,-
71004 Plany zagospodarowania

przestrzennego
350.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 350.000,-
750 Administracja publiczna 5.000,- 5.000,- 4.312.691,-

75011 Urzędy wojewódzkie 185.200,-
4010 Wynagrodzenia osobowe

pracowników
130.919,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

11.500,-

4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

25.427,-

4120 Składki na fundusz pracy 3.484,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
7.970,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

5.900,-

75022 Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu )

236.000,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

225.000,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

9.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,-
4410 Podróże służbowe krajowe 0,-

75023 Urzędy Gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

5.000,- 5.000,- 3.751.991,-

2820 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

19.000,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

36.090,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

2.207.516,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

164.416,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

412.567,-

4120 Składki na fundusz pracy 56.163,-



4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

237.400,-

4260 Zakup energii 52.000,-
4270 Zakup usług remontowych 46.000,-
4300 Zakup usług pozostałych

Z zadania – publikacja
materiałów informacyjnych

5.000,- 299.500,-

4410 Podróże służbowe krajowe 40.000,-
4420 Podróże służbowe zagraniczne 12.000,-
4430 Różne opłaty i składki 63.100,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
53.239,-

4500 Pozostałe podatki na rzecz
budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

3.000,-

4520 Opłaty na rzecz budżetów
jednostek samorządu
terytorialnego

5.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

40.000,-

6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych
Zakup komputera wraz z
oprogramowaniem

5.000,-

5.000,-

5.000,-

5.000,-
75095 Pozostała działalność 139.500,-

4100 Wynagrodzenia agencyjno
prowizyjne

30.000,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

20.200,-

4270 Zakup usług remontowych 11.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 16.500,-
4410 Podróże służbowe krajowe 18.000,-
4430 Różne opłaty i składki 2.000,-
6060 Wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek
budżetowych

41.800,-

751 Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

815,- 56.976,-

75101 Urzędy naczelnych organów
władzy Państwowej, kontroli i
ochrony prawa

3.732,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.732,-

75110 Referenda ogólnokrajowe i
konstytucyjne

815,- 53.244,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób
fizycznych

611,- 37.472,-



4110 Składki na ubezpieczenie
społeczne

63,- 607,-

4120 Składki na fundusz pracy 57,- 73,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
65,- 6.697,-

4300 Zakup usług pozostałych 1,- 7.013,-
4410 Podróże służbowe krajowe 18,- 1.382,-

754 Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

172.041,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 100.747,-
4110 Składki na ubezpieczenia

społeczne
1.658,-

4120 Składki na fundusz pracy 650,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
38.736,-

4260 Zakup energii 2.000,-
4270 Zakup usług remontowych 11.000,-
4300 Zakup usługh pozostałych 42.953,-
4430 Różne opłaty i składki 3.750,-

75414 Obrona cywilna 6.570,-
4210 Zakup materiałów i

wyposażenia
2.920,-

4270 Zakup usług remontowych 3.000,-
4300 Zakup usług pozostałych 650,-

75416 Straż Miejska 64.724,-
3020 Nagrody i wydatki osobowe

nie zaliczone do wynagrodzeń
3.355,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

16.315,-

4270 Zakup usług remontowych 1.500,-
4300 Zakup usług pozostałych 3.328,-
4430 Różne opłaty i składki 4.333,-
6060 Wydatki na zakupy

inwestycyjne jednostek
budżetowych

35.893,-

757 Obsługa długu publicznego 230.130,-
75702 Obsługa papierów

wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu
terytorialnego

230.130,-

8070 Odsetki i dyskonto od
krajowych skarbowych
papierów wartościowych oraz
pożyczek i kredytów

230.130,-

758 Różne rozliczenia 87.251,- 37.769,- 304.940,-
75814 Różne rozliczenia finansowe 100.000,-

6010 Wydatki na zakup i objęcie
akcji oraz wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego

100.000,-

75818 Rezerwy ogólne i celowe 87.251,- 37.769,- 204.940,-



4810 Rezerwy ogólne i celowe
W tym:
Rezerwa ogólna
Rezerwa celowa
-na realizację zadań
 określonych w Gminnym 
 Programie Profilaktyki 
 Przeciwdziałania   
 alkoholizmowi – 35.043,-
- rezerwa na cele oświatowe –
  29.769,-

87.251,-

52.208,-
35.043,-

35.043,-

37.769,-

8.000,-
29.769,-

29.769,-

129.940,-

94.666,-
35.274,-

35.043,-

231,-
6800 Rezerwa na inwestycje i

zakupy inwestycyjne 
75.000,-

801 Oświata i wychowanie 10.118,- 18.422,- 1.129.835,-

80101 Szkoły podstawowe 650.178,-
3240 Stypendia oraz inne formy

pomocy dla uczniów
10.595,-

4270 Zakup usług remontowych
Remont pokrycia dachowego
w SP Kunowo

21.183,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

618.400,-

80110 Gimnazja 65.000,-
6050 Wydatki inwestycyjne

jednostek budżetowych
65.000,-

80113 Dowożenie uczniów do szkół 295.000,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

7.000,-

4120 Składki na fundusz pracy 1.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 287.000,-

80132 Szkoły artystyczne 46.350,-

2580 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

46.350,-

80146 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

3.722,- 14.522,- 43.311,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia
Biurko pod komputer – 250,-

250,- 250,-

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek
- sprzęt komputerowy –
3.472,-

3.472,- 3.472,-

4300 Zakup usług pozostałych 14.522,- 39.589,-



80195 Pozostała działalność 6.396,- 3.900,- 29.996,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń
- nagrody Burmistrza dla
najlepszego ucznia –    -900,-

900,- 3.800,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia
- zakup nagród książkowych
 dla uczestników konkursu 
 „Nagroda Burmistrza dla 
 najlepszego ucznia” – 900,-
- zakup nagród na konkursy
przedmiotowe- 3.000,-

3.900,-

900,-

3.000,-

5.900,-

900,-

5.000,-
4300 Zakup usług pozostałych

- organizacja Targów 
   Edukacyjnych
- sfinansowanie w ramach 
  wdrażania reformy 
  oświatowej prac komisji 
  kwalifikacyjnych i 
  egzaminacyjnych w sesji 
  letniej, powołanych do 
  przeprowadzania     
  postępowania 
  kwalifikacyjnego 
  związanego z awansem    
  zawodowym – 2.496,-

2.496,-

2.496,-

3.000,-

3.000,-

20.296,-

3.000,-

8.496,-
4440 Odpisy na zakładowy fundusz

świadczeń socjalnych
0,-

851 Ochrona Zdrowia 1.200,- 1.200,- 336.802,-

85111 Szpitale ogólne 4.000,-

2710 Wydatki na pomoc finansową
udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych
zadań bieżących

4.000,-

85154 Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

328.802,-

2580 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych

12.000,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

1.000,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

41.800,-

4040 Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

9.208,-



4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

7.480,-

4120 Składki na fundusz pracy 1.012,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

22.942,-

4220 Zakup środków żywności 19.290,-

4240 Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych i książek

2.800,-

4300 Zakup usług pozostałych 207.372,-

4430 Różne opłaty i składki 3.000,-

4440 Odpisy na zakładowy fundusz
świadczeń socjalnych

898,-

85195 Pozostała działalność 1.200,- 1.200,- 4.000,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia
- zakup nagród na 
  organizowanie imprez 
  związanych z ochroną 
  zdrowia – 1.200,-

1.200,-

1.200,-

1.200,-

1.200,-
4300 Zakup usług pozostałych

- wykonanie ulotek 
   związanych z wiedzą o 
   zdrowiu – 1.200,-

1.200,-

1.200,-

2.800,-

2.800,-
853 Opieka społeczna 358.066,-

85301 Placówki opiekuńczo
wychowawcze

136.344,-

2540 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla niepublicznej
szkoły lub innej niepublicznej
placówki oświatowo
wychowawczej

136.344,-

85305 Żłobki 201.760,-

2830 Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji
pozostałym jednostkom nie
zaliczanym do sektora
finansów publicznych

201.760,-

85334 Pomoc dla repatriantów 19.962,-

4010 Wynagrodzenia osobowe
pracowników

16.500,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

3.046,-

4120 Składki na fundusz pracy 416,-



854 Edukacyjna opieka
wychowawcza

699,- 78.413,-

85412 Kolonie i obozy oraz inne
formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej

10.000,-

2580 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych 

10.000,-

85415 Pomoc materialna dla
uczniów

68.412,-

3240 Stypendia oraz inne formy
pomocy dla uczniów

68.412,-

85446 Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

699,- 1,-

4300 Zakup usług pozostałych 699,- 1,-

900 Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

7.786.132,-

90002 Gospodarka odpadami 70.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 70.000,-

90003 Oczyszczanie miast i wsi 370.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 310.000,-

6210 Dotacje celowe otrzymane z
budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych zakładów
budżetowych

60.000,-

90004 Utrzymanie zieleni w miastach
i gminach

240.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 240.000,-

90013 Schroniska dla zwierząt 16.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 16.000,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i
dróg

626.167,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

3.000,-

4260 Zakup energii 333.467,-

4270 Zakup usług remontowych 170.000,-

4430 Różne opłaty i składki 3.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

116.700,-

90095 Pozostała działalność 6.463.965,-



4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

33.350,-

4270 Zakup usług remontowych 137.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 89.800,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

2.639.815,-

6052 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

3.564.000,-

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

1.686.330,-

92108 Filharmonie, orkiestry, chóry
i kapele

37.000,-

2580 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych 

37.000,-

92109 Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

802.800,-

2550 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla instytucji kultury

641.200,-

4110 Składki na ubezpieczenia
społeczne

3.000,-

4120 Składki na fundusz pracy 500,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

28.028,-

4260 Zakup energii 26.000,-

4270 Zakup usług remontowych 31.072,-

4300 Zakup usług pozostałych 22.400,-

6220 Dotacje celowe z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych innych
jednostek sektora finansów
publicznych

50.600,-

92116 Biblioteki 639.380,-

2550 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla instytucji kultury

639.380,-

92118 Muzea 128.000,-

2550 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla instytucji kultury

128.000,-

92195 Pozostała działalność 79.150,-



2580 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych 

25.000,-

3020 Nagrody i wydatki osobowe
nie zaliczone do wynagrodzeń

6.500,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

13.650,-

4300 Zakup usług pozostałych 34.000,-

926 Kultura fizyczna i sport 8.000,- 591.657,-

92604 Instytucje kultury fizycznej 230.640,-

2650 Dotacja przedmiotowa z
budżetu dla zakładu
budżetowego 

230.640,-

92695 Pozostała działalność 8.000,- 361.017,-

2580 Dotacja podmiotowa z
budżetu dla jednostek nie
zaliczanych do sektora
finansów publicznych 
W tym: 
MKS KANIA – 8.000,-

8.000,- 276.000,-

4210 Zakup materiałów i
wyposażenia

49.880,-

4270 Zakup usług remontowych 3.000,-

4300 Zakup usług pozostałych 14.137,-

6050 Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

18.000,-

6060 Wydatki na zakupy
inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,-

OGÓŁEM  wydatki 120.569,- 72.905,- 20.165.143,-

Plan wydatków jednostki gminy na 2003 r.- kwotę 20.117.479,- zastępuje się kwotą
20.165.143,-

Powyższych zmian dokonano na podstawie podjętego:

1.   Zarządzenia Nr 25 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 29 stycznia 2003 roku,
2.   Uchwały Nr VI / 54 / 2003 r. R.M. w Gostyniu z dnia 14 marca 2003 roku
3.   Zarządzenia Nr 44 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 26 marca 2003 roku
4.   Zarządzenie Nr 50 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 30 kwietnia 2003 roku
5    Zarządzenie Nr 60 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 28 maja 2003 roku



6.   Zarządzenia Nr 63 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 11 czerwca 2003 roku
7.   Zarządzenie Nr 66 /  2003 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku
8.  Uchwała Nr X / 68 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 29 maja 2003 roku
9.  Zarządzenie  Nr 67 / 2003 Burmistrza Gostynia z dnia 25 czerwca 2003 roku
10.Uchwały Nr XI / 72 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 27 czerwca 2003 r
11.Uchwały Nr XII / 92 / 2003 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 11 lipca 2003 roku
12.Zarządzenia Nr 104 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 30 lipca 2003 roku
13.Uchwały NR XIII / 104 /03 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 22 sierpnia 2003 r.
14.Zarządzenia  Nr 117 / 03 Burmistrza Gostynia z dnia 27 sierpnia 2003 roku
15. Uchwały Nr XIV / 116 /03 Rady Miejskiej w Gostyniu z dnia 03 października 03 r
16. Zarządzenia nr 191 /03 Burmistrza Gostynia z dnia 29 października 2003 roku
17. Uchwały Nr XVII / 132 / 03 Rady Miejskiej z dnia 21 listopada 2003 roku
18. Zarządzenia Nr 205 / 03  Burmistrza Gostynia z dnia 26 listopada 2003 roku
19. Zarządzenia Nr 206 / 03  Burmistrza Gostynia z dnia 26.listopada 2003 roku

  

Burmistrz
/-/Jerzy Woźniakowski

Sporządziła : Renata Ignasiak 2004 – 01 - 02


